



## АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ново-Песочная, д.40, г.Казань, Республика Татарстан, 420107 E-mail: info@tatarstan.arbitr.ru http://www.tatarstan.arbitr.ru тел. (843) 294-60-00

## РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

г. Казань

Дело № А65-36068/2018

10 июля 2020 года Арбитражный суд Республики Татарстан в составе судьи Салманина А.А., при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Зиннатуллиной Р.М.,

рассмотрев в открытом судебном заседании отчет финансового управляющего и вопрос о продлении либо завершении процедуры реализации имущества гражданина Князевой Светланы Евгеньевны (02.01.1970 г.р., место рождения: с. Красный Саксон Куйбышевского района Татарской АССР)

Руководствуясь ст. ст. 184 — 188, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, ст. 213.28 Федерального закона Российской Федерации от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Арбитражный суд Республики Татарстан

## ОПРЕДЕЛИЛ:

завершить процедуру реализации имущества гражданина Князевой Светланы Евгеньевны (02.01.1970 г.р., место рождения: с. Красный Саксон Куйбышевского района Татарской АССР), освободив Князеву Светлану Евгеньевну от дальнейшего исполнения требований кредиторов, в том числе требований кредиторов, не заявленных при введении реализации имущества гражданина.

Выплатить финансовому управляющему имуществом должника Кашфиеву Дильшату Дильфатовичу с депозитного счета Арбитражного суда Республики Татарстан сумму вознаграждения за проведенную процедуру реализации имущества гражданина Князевой Светланы Евгеньевны в размере 25.000 рублей по представленным реквизитам.

Определение исполняется немедленно и может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Республики Татарстан.

Председательствующий судья

А.А. Салманин

Электронная подпись действительна.

Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного департамента

Лата 26.11.2019 7:40:57

Кому выдана Салманин Александр Александрович